MODULO ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA

ditta offerente:

Gi.Mi. Medical srl

OFFERTA ECONOMICA

CIG N/A

Lotto Unico - Fornitura

Cotonini assorbenti monouso - VARIE MISURE

Cotonini Betamix Light Cot

LCSNS1275

LCSNS1212

LCSNS1225

LCSNS1238

LCSNS1275
LCSNS1919

LCSNS2525

LCSNS2575

LCNS4040

LCSNS7676

M0407

86994090NSLR

86994090NSLR

1745063

5010107010

S5

200 PZ
200 PZ
200 PZ
200 PZ
2803471206 200 PZ 18.000 0,40 € 7.200,00 € 0,800 € 50,00%
200 PZ
200 PZ
200 PZ
200 PZ
7.200,00 €

T T

Nota bene: il totale risultante dal presente prospetto deve]
corrispondere all'importo totale dell'offerta economica
(FAC-SIMILE DI SISTEMA)

Firmato digitalmente da:

SARTI MIRCO

Firmato il 13/09/2024 11:27
Seriale Certificato: 2002350

Valido dal 13/12/2022 al 13/12/2025
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
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